
U C H W A Ł A NR X/112/16 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 22 marca 2016r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2015.1515 j.t. ze zm.), art.13 ust 1 i art.15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2015. 1774. j.t. ze zm.) 
 

Rada Gminy w Borzytuchomiu  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka nr 544/26 

o pow. 0,0979ha, położonej w obrębie geodezyjnym Borzytuchom, stanowiącej własność 

Gminy Borzytuchom na nieruchomość niezabudowaną oznaczoną jako działka nr  472/1 o 

pow. 0,4521ha, położoną w obrębie geodezyjnym Borzytuchom, stanowiącą własność osoby 

prawnej. 

2. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o których mowa w ust.1 zawiera mapka 

stanowiąca załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Różnica wartości zamienianych nieruchomości uregulowana będzie w formie dopłaty między 

uczestnikami zamiany. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Borzytuchom. 

 

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr III/21/15 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 05 lutego 2015r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Borzytuchom w części dotyczącej wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 

działki nr 544/26 o pow. 0,0979ha, położonej w obrębie geodezyjnym Borzytuchom. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

              Beata Kudlik 


